RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES EDITAL 002/2026

A Comissão Organizadora no uso de suas atribuições resolve divulgar o resultado dos recursos da 1ª
etapa do processo seletivo para os cargos de Monitor de Transporte Escolar, Auxiliar de Atividade
Educacional e Motorista de Transporte Escolar, conforme Edital nº 002/2026.

NOME CPF SITUAÇÃO
ADAILTON PAULO DE ARAUJO 894.530.933-00 INDEFERIDO
AIYRA KAUELLEN SANTOS BRITO 082.114.613-07 INDEFERIDO
ANA CLARA DE ALMONDES 062.811.543-12 INDEFERIDO
ANA MARIA SOARES 362.034.833-20 INDEFERIDO
ANA PAULA GOMES LEAL 939.529.703-44 INDEFERIDO
ANDREIA CARDOSO DA SILVA 076.812.493-03 INDEFERIDO
ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 490.382.733-04 INDEFERIDO
ANTÔNIO ROMILDO RIBEIRO DE BARROS 049.348.943-65 INDEFERIDO
ARIELLY LEAL DE ALENCAR LUZ ARAUJO 033.333.763-85 INDEFERIDO
BARBARA TAMIRES DE SOUSA 056.477.983-06 INDEFERIDO
CARLA BARBARA SOARES PEREIRA 078.320.993-85 INDEFERIDO
CARLA REGINA VIEIRA 102.347.363-13 INDEFERIDO
CICERA MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA 733.343.323-49 INDEFERIDO
CICERA RAYMARA DO NASCIMENTO BRITO FERREIRA 037.813.973-86 DEFERIDO
CYNTHIA WILLEMARA MOREIRA DA LUZ 018.747.633-05 INDEFERIDO
DENISE CRISTINA DOS SANTOS REGO 026.213.673-21 INDEFERIDO
DEUSELITA DA CONCEIÇÃO 040.702.463-80 INDEFERIDO
DOUGLAS SILVA 028.119.243-02 INDEFERIDO
ELDA NUNES DA COSTA 013.417.703-70 INDEFERIDO
ENEILDO TERTULIANO LEAL 666,228.673-72 INDEFERIDO
ERINILSON ALVES PEREIRA 056.346.713-45 INDEFERIDO
ELZA PEREIRA LIMA 035.058.973-96 INDEFERIDO
FABRICIA LUZ SÁ CARVALHO 033.036.343-35 INDEFERIDO
FERNANDO DE MOURA LUZ 048.936.803-40 INDEFERIDO
FRANCIENY DA SILVA MIRANDA 070.793.503-90 INDEFERIDO
FRANCISCA EMIRLEIDE DE LIMA 068.807.323-99 INDEFERIDO
FRANCISCA MARILICE GONÇALVES 025.838.493-01 INDEFERIDO
FRANCISCA RITA BARROS SANTOS MARTINS 823.732.723-34 INDEFERIDO
FRANCISCO GLEYSON LEAL 101.166.013-02 INDEFERIDO
FRANCISCO MARCELO RODRIGUES DA COSTA 001.751.273-52 DEFERIDO
FRANCIMARA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 016.624.483-09 DEFERIDO
FRANCINALDO VIEIRAS DOS SANTOS 961.430.103-15 INDEFERIDO
FERNANDA LUZ ARAGÃO COSTA 063.932.733-80 INDEFERIDO
GEREMIAS BORGES MENDES 049.038.123-59 INDEFERIDO
GILDEVAN DA COSTA CRUZ 446.390.663-68 INDEFERIDO
GILVAN BARROS ROSENO 042.786.173-05 INDEFERIDO
GUILHERME BRUNO CIPRIANO DE SOUZA 088.867.373-60 INDEFERIDO
GUILHERME HENRIQUE ALVES DE CARVALHO 087.706.263-32 INDEFERIDO
HENRIQUE RONAIS DE SOUSA SANTOS 022.146.133-74 INDEFERIDO
HILDEMBERG DE SOUSA SILVA 055.174.203-89 INDEFERIDO
INGRID GOMES BRITO DO NASCIMENTO 042.955.713-26 INDEFERIDO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS – PIAUÍ CNPJ:

06.553.804/0001-02

IVANILDA DE JESUS ROCHA 969.470.393-04 INDEFERIDO
IRANEIDE PEREIRA DE SOUSA SILVA 891.094.143-04 INDEFERIDO
JAIRA LAIANY DE MOURA SILVA 112.059.743-93 INDEFERIDO
JOANA ISABEL DE MOURA 007.697.803-69 INDEFERIDO
JOSE RODRIGUES DOS SANTOS 879.040.123-91 DEFERIDO
JOSE WILLAMI DA SILVA 042.041.623-47 INDEFERIDO
KAIQUE RODRIGUES BORGES CHAVES 045.116.043-63 INDEFERIDO
KLEVERTON DE OLIVEIRA LOPES 072.634.823-63 INDEFERIDO
LARISSA FERREIRA DE SOUSA 068.743.603-61 INDEFERIDO
LEIANE LAISA NASCIMENTO FERREIRA 070.457.023-88 INDEFERIDO
LIDIA MOURA DA SILVA 032.587.743-23 INDEFERIDO
LILIANE DA CONCEIÇÃO CARVALHO MOURA 007.569.313-55 INDEFERIDO
LILIANE REGINA VIEIRA DE ARAUJO 065.550.733-73 INDEFERIDO
LISLEY MARIA DO NASCIMENTO 600.617.443-01 INDEFERIDO
LORRANY STEFFANE DA SILVA SOUSA 040.848.553-16 INDEFERIDO
LUIS JOAO DA SILVA 143.227.348-55 INDEFERIDO
LUIS HENRIQUE PESSOA PRAEIRA 103.575.063-59 INDEFERIDO
LUIZA FABRICIA DA SILVA SANTIAGO 022.452.263-67 INDEFERIDO
MARCOS VINICIUS ARAUJO ALVES 089.628.943-51 INDEFERIDO
MARIA ADRIANA DE DEUS OLIVEIRA 068.720.783-59 INDEFERIDO
MARIA DOS REMEDIOS SILVA ARAUJO 958.401.683-00 DEFERIDO
MARIA EDUARDA GONÇALVES DA SILVA ALENCAR 108.858.693-70 INDEFERIDO
MARIA RITA HIBIAPINO ROCHA 068.821.073-27 DEFERIDO
MARIA VILANI DA SILVA 630.543.143-40 INDEFERIDO
MAYRA ELLEN DO NASCIMENTO 077.209.823-98 INDEFERIDO
MICAELA MENESES DE CARVALHO 043.355.603-03 DEFERIDO
NICOLE DE MOURA SOUSA 040.287.043-32 INDEFERIDO
ONIAS GOMES NETO 079.047.623-15 DEFERIDO
PAMELA MARIA MARTINS PEREIRA 080.509.153-01 INDEFERIDO
PETRONIO DE SOUSA LIMA 038.407.643-27 INDEFERIDO
PRISCILA KELLY DO NASCIMENTO 067.979.583-93 INDEFERIDO
RAIRLA FERREIRA DA SILVA 081.722.683-43 INDEFERIDO
RAYLA FERREIRA DE SOUSA 093.773.033-54 INDEFERIDO
REJANE MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 056.346.713-45 INDEFERIDO
RIAN GOMES OLIVEIRA 107.408.713-58 INDEFERIDO
RYANN MATOS 108.060.093-06 INDEFERIDO
SAMUEL DA VEIGA ARAUJO 063.254.093-10 INDEFERIDO
SILAS EMANNUEL MENDES LIBORIO 079.901.263-70 INDEFERIDO
SILVANA MARIA MARTINS GRANJA 514.775.213-72 INDEFERIDO
SOLANGE BORGES DOS SANTOS 064.972.793-26 INDEFERIDO
SUELY MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES 938.294.733-68 INDEFERIDO
TAINAN ARAUJO DE CARVALHO LUZ 044.807.143-67 INDEFERIDO
TALITA AQUINO OLIVEIRA 078.937.253-38 INDEFERIDO
VALDELIZE MARIA VIEIRA FERRAZ 454.304.973-04 INDEFERIDO
VALESKA CARDOSO DA SILVA 891.238.243-87 INDEFERIDO
VICTOR GUILHERME SOUSA FRANÇA 081.895.153-22 INDEFERIDO

Picos-PI, 06 de fevereiro de 2026

_____________________________________________
Éder Jânio Francisco Gomes

Presidente da Comissão Organizadora

		2026-02-06T11:17:30-0300